

Søren Boiskov Holding ApS
Vardevej 27, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 61 65 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Søren Boiskov Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Boiskov Holding ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 75 29 91 80
	CVR-nr.: 29 61 65 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Tistrup Autoservice ApS, Tistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingsvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -6.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.254 kr. mod 137.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.750	-6.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.353	142.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-151
Resultat før skat	130.588	135.932
2 Skat af årets resultat	-1.334	1.430
Årets resultat	129.254	137.362
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.353	-97.511
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.673
Disponeret fra overført resultat	-99	0
Disponeret i alt	129.254	137.362

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.946.993</u>	<u>1.929.640</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.946.993</u>	<u>1.929.640</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.946.993</u>	<u>1.929.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>71.742</u>	<u>95.690</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.742</u>	<u>95.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.481</u>	<u>9.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.223</u>	<u>105.464</u>
	Aktiver i alt	<u>2.028.216</u>	<u>2.035.104</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.685.843	1.678.490
Overført resultat	2.080	2.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.934.923</u>	<u>1.923.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.906	8.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.205	15.247
Selskabsskat	9.816	62.961
Anden gæld	25.366	24.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.293</u>	<u>111.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.293</u>	<u>111.635</u>
Passiver i alt	<u>2.028.216</u>	<u>2.035.104</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.776.001	-494	0	1.900.507
Resultatandel	0	-97.511	2.673	117.800	22.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.678.490	2.179	117.800	1.923.469
Resultatandel	0	7.353	-99	4.200	11.454
	125.000	1.685.843	2.080	122.000	1.934.923

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15	151
	<u>15</u>	<u>151</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.496	-1.430
Regulering af tidligere års skat	2.830	0
	<u>1.334</u>	<u>-1.430</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	131.150	131.150
Kostpris 30. juni 2024	<u>131.150</u>	<u>131.150</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.798.490	1.776.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.353	142.489
Udbytte	-120.000	-120.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.815.843</u>	<u>1.798.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.946.993</u>	<u>1.929.640</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tistrup Autoservice ApS	Tistrup	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.